
Uchwała Nr XXIV/137/2012 

Rady Gminy Ciepielów 


z dnia 30 października 2012 roku 


w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 
lipskiemu na realizację w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych, zadania: "Przebudowa ( modernizacja) drogi powiatowej nr 1941W 
Ciepielów - Świesielice - Tymienica na odcinku Ciepielów na odcinku Ciepielów 
- Rekówka z segregacją ruchu i zapewnieniem bezpieczeństwa niech ronionym 

uczestnikom ruchu w km 0+000 do 2+500, dł. odcinka 2500 mb. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn o zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy Ciepielów pomocy finansowej 
Powiatowi lipskiemu z przeznaczeniem na realizację w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych, zadania: "Przebudowa ( modernizacja) drogi powiatowej 
nr 1941 W Ciepielów - Świesielice - Tymienica na odcinku Ciepielów na odcinku Ciepielów 
- Rekówka z segregacją ruchu i zapewnieniem bezpieczeństwa niechronionym 
uczestnikom ruchu w km 0+000 do 2+500, dł. odcinka 2500 mb. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków własnych budżetu na 2013 rok, w wysokości 10% kosztów brutto 
inwestycji, nie więcej jednak niż 60.000 zł ( słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 
brutto). 

§ 3. 

l.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie partnerskiej pomiędzy Powiatem 
lipskim, a Gminą Ciepielów. 

2. Do zawarcia umowy partnerskiej upoważnia się Wójta Gminy Ciepielów. 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewo2ni zący 
Rady Gm;n;~ ;ep;elow;e 

Waldem r Czapla 


